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NOMBRE N.LF.

MOHAMED'EL,IDRISS! ABDEL HACH  045297156N
GONZALEZ*CORDERO,DOMINGO  045292253D
NOGALES*MONCADA,MARCELO MA  045267830N
GARCIA*COSME,ROSA ANA 009256193G
TORTOSA*GIMENEZ,JUAN ANTONIO  045584136E
LOPEZ*GARCIA,DIEGO ENRIQUE 021430627D
ABARCA*GUERRERO,FRANCISCO - 0237781042
AGUILERA*MARTINEZ,DOMINGO 024094362N
CHEJ*GAVILAN,RUBEN JAVIER 045307718H
FERNANDEZ*ANTEQUERA,FRANCISC 074715995N
LOPEZ*HIRSCHFELD,SONSOLES 0333989138
EZQUERRA*TRABALON,CARLOS GUI 043402896X
FERNANDEZ*ANTEQUERA,FRANCISC 074715995N
LOPEZ*MORAL,JOSE ANTONIO 022710770H
GARCIA*RODRIGUEZ,RAFAEL 045308896T
SOLER'LOPEZ ANGEL 045264378X
NOGALES*MONCADA,MARCELO MA 045267830N
FERNANDEZ*ANTEQUERA,FRANCISC 074715995N
PEREZ*CORTES,ANTONIO JOSE 029084359P
NAVASQUILLO*MOLL,VICENTE 020805215J
VIDAL*AMOUZIGH,SABINA 045299223X
FERNANDEZ*BOUCHFIRA,ITCHA 045283614
GONZALEZ*GONZALEZ,JOSE MIGUE 010794436F
ARTOLA*JIMENEZ, ALEJANDRO 045057719Y
BACHILLER'DONCEL,ALFONSO 006984943G
ESPINOSA*MERIDA,LAURA 046822832F
ALAEZ*TORIO,VICENTE JESUS 009403616C
NIETO*ARROYO,VANESSA MARIA  045286320X
GALLARDO*APARICIO,SERGIO 050181091J
ISIDRO*CARRERO,EDUARDO ATANA 045293641V
RUBIO*SORIANO,ANTONIO 045279897G
BARCELONA*SANCHEZ,JUAN ANTON 027481815N
LOPEZ*MASA,BEATRIZ 046837475E
SANZ*LOPEZ,SIGRID 045282956G
PEREZ*HERNANDEZ ELENA 013886386K
GALLARDO*MONTIEL,MARIA TERES 074917550H
DOMINGUEZ*FLORES,SALVADOR  033381096T
ANTON'LOPEZ,JOSE FRANCISCO  045280824B
MIRANDA*CESPEDES,JOSE MANUEL 051356211V
SALAH*MOH,RACHID 045297909F
REVILLA*TRIANO,CARMEN 045281178C
ARTOLA*JIMENEZ,ALEJANDRO 045057719Y
SALVATIERRA*FERNANDEZ,PEDRO  045268678R
MOHAMED*MOHAMED,ANISA 045297854K
MANSILLA*FRANCISCO,JAVIER PEDR 045281121D
DIAZ*RUIZ,ANTONIO 045271375S
SUAREZ*LOPEZ,DANIEL 045257086D
SUAREZ*LOPEZ,DANIEL 045257086D
GAVILAN*MONTENEGRO,JOSE IGNA 045291897K
GAVILAN*MARTIN,ENCARNACION  025107707X
MADUENO*RODRIGUEZ,MARCOS  045273111A
MORO*HERNANDEZ,ANA 0275132582
AGUILERA*CARCARNO,CONCEPCION  045262610J
FERNANDEZ*PENAS,JOSE ANGEL 0452361152
ALARCON*MORALES,ENCARNACION 045250059C
MUROZ*HERRERA,BENJAMIN 022991996 T
ISIDRO*CARRERO,EDUARDO ATANA 045203641V
AL-LAL*MOHAHANAN,NADIA 0422014008
AL-LAL"MOHAHANAN,NADIA 0422014008
AL-LAL*MOHAHANAN,NADIA 0422014008
AL*LAL,MOHAMANAN YASMINA 042201401N
AL*LAL,MOHAMANAN YASMINA 042201401N
AL*LAL,MOHAMANAN YASMINA 042201401N
HAMED*MOHAMED,MOHAMED 045268103D

JIMENEZ*PINAZO,FRANCISCO MARIA 033364656 M

CONCEPTO
IPSI - Importacién régimen
IPSI - Importacion régimen
IPSI - Importacién régimen
IPSI - Importacion régimen
IPSI - Importacién régimen
IPSI - Importacion régimen
IPSI - Importacion régimen
IPS1 - Importacion régimen
IPSI - importacion régimen
IPSI - Importacién régimen
IPSI - Importacion régimen
IPSI - Importacién régimen
IPSI - Importacién régimen
IPSI - Importacion régimen
IPSI - Importacién régimen
IPS! - Importacién régimen
IPS! - Importacion régimen
IPSI - importacion régimen
IPSI - Importacién régimen
IPSI - Importacién régimen
IPSI - Importacién régimen
IPSI - Importacion régimen
IPSI - Importacion régimen
IPSI - Importacién régimen
IPSI - Importacién régimen
IPSI - Importacién régimen
IPSI - Importacién régimen
1PSI - Importacién régimen
IPSI - Importacion régimen
IPSI - Importacién régimen
IPSI - Importacién régimen
IPSI - iImportacién régimen
IPS1 - Importacion régimen
IPSI - Importacion régimen
IPSI - Importacion régimen
IPSI - Importacion régimen
IPSI - Importacién régimen
IPS! - Importacién régimen
IPSI - Importacion régimen
IPSI - Importaci6n régimen
IPSI - Importacién régimen
IPSI - Importacién régimen
IPSI - Importacién régimen
IPSI - Importacién régimen
IPSI - Importacion régimen

IPSI - Importacién régimen:

IPSI - Importacién régimen
IPSI - Importacién régimen
IPSI - Importacién régimen
IPSI - Importacién régimen
IPSI - Importacién régimen
IPSI - Importacién régimen
IPSI - Importacién régimen
IPSI - Importacion régimen
IPS! - Importacion régimen
IPS! - Importacion régimen
IPSI - Importacién régimen
IPSI - Importacién régimen
IPSI - Importacién régimen
IPSI - Importacién régimen
IPSI - Importacion régimen
IPSI - Importacién régimen
IPSI - Importacién régimen
IPSI - Importacion régimen
IPSI - importacién régimen

N.LIQUI,
1371411
1371418
1371569
1371570
1371687
1371690
1371692
1371694
1371717
1371720
1371722
1371723
1371725
1371730
1371732
1371784
1371786
1371790
1373623
1373639
1373641
1373643
1373646
1373649
1373657
1373668
1373703
1373704
1373712
1373713
1373841
1373860
1406809
1406821
1406834
1406864
1406868
1406869
1406870
1406872
1406873
1406878
1406892
1406893
1406896
1406898
1406907
1406909
1406921
1406964
1406974
1406975
1407269
1407272
1407274
1407293
1407301
1407341
1407342
1407343
1407346
1407347
1407348
1407349
1407367

OBJETO TRIBUTARIO Importe
94,15 €
3,90€
77,10 €
8,26 €
21,24 €
74,08 €
51,24 €
27,19€
8,90 €
8,14 €
36,71€
398,85 €
346 €
16,76 €
8,49 €
122,65 €
42,68€
111,38 €
8,14 €
4593 €
94,34 €
3,70€
534€
206,41 €
28,62 €
21,76 €
6,84 €
59,00 € -
12,10 €
6,24 €
101,74 €
43,78 €
56,42 €
272,02 €
34,95€
50,62 €
8,39 €
36,79 €
86,37 €
68,48 €
73,22 €
30,64 €
39,42€
18,92 €
40,35 €
14,86 €
76,14 €
78,27 €
83,66 €
6,26 €
51,24 €
61,07 €
35,32 €
28,48 €
7,09€
13,30 €
451¢€
224,37 €
82,79€
191,35 €
510,24 €
113,18 €
112,67 €
33,03 €
63,07 €



